РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСК01Х)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛ0ЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленин у р , 46 н<ш flopi. Телаче ааш ы . 422080Ленина ул.. д. 46, с. Ткимчи, 4220S0

ел. (фате): (К43) 602-11-S9. E-ngil: ;ctxhc’fttaiar.m. http:''tul,xhi.t.«.irstan.m/

РАСПОРЯЖЕНИЕ БО ЕРЫ К
Jft J3

О рабочей группе по рассмотрению письма АО «Татагролизииг»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях рассмотрения письма АО «Татагролизииг»
от 18 апреля 2017 года Хч 357-юр,

I. Образовать рабочую группу по рассмотрению письма
АО «Татагролизииг» (далее по тексту рабочая группа) и утвердить состав в
следующем порядке:

2. Рабочей группе до 6 мая 2017 года провести обследование указанного в
письме земельного участка и до 10 мая 2017 года подготовить предложения по
вопросу указанному в письме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за­
местителя Главы Тюлячииского муниципального района А.Г. Фатхуллина.

Руководитель рабочей группы:
Миннигулов И.А. Заместитель Руководителя Исполнительного

комитета района по территориальному разви­
тию и инвестиционной деятельности

Члены рабочей группы:
Сунгатуллин Н.М. Председатель Палаты имущественных и зе­

мельных отношении Исполнительного коми­
тета района;

Низамутдинов Р.Х. Начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия Министерства сельского хо­
зяйства и продовольствия в Тюлячипском
муниципальном районе (по согласованию);

Емельянов Ю.И. Начальник юридического отдела Исполни­
тельного комитета района;

Гиниев Р.Г. Глава Большенырсинского сельского поселе­
ния (по согласованию).